c:\мои документы\pdf для сайта правительства\615-рп.docx

О внесении изменений в распоряжение

Правительства Пензенской области

от 26.11.2013 № 614-рП (с последующими изменениями)

В связи с признанием утратившим силу Указа Президента Российской

Федерации от 10.09.2012 № 1276 "Об оценке эффективности деятельности

руководителей федеральных органов исполнительной власти и высших

должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной

власти) субъектов Российской Федерации по созданию благоприятных условий

ведения предпринимательской деятельности", в соответствии с Законом

Пензенской области от 30.06.2009 № 1755-ЗПО "Об инвестициях и

государственно-частном партнерстве в Пензенской области" (с последующими

изменениями), руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005

№ 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими

изменениями):

1. Внести в распоряжение Правительства Пензенской области от 26.11.2013

№ 614-рП "Об утверждении Инвестиционной декларации Пензенской области"

(с последующими изменениями) (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:

"В целях создания условий для обеспечения благоприятного инвестиционного

климата в Пензенской области, на основании соглашения о сотрудничестве

между Правительством Пензенской области и автономной некоммерческой

организацией "Агентство стратегических инициатив по продвижению новых

проектов" от 27.07.2013 № 4-4а-08/62, руководствуясь Законом Пензенской

области от 22.12.2005 № 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области"

(с последующими изменениями):".

1.2. Пункт 5 распоряжения считать пунктом 3.

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 декабря 2017 г. №   615-рП

г.Пенза

2

c:\мои документы\pdf для сайта правительства\615-рп.docx

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Пензенские

губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на официальном сайте

Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего

вопросы социально-экономического развития территории.

Исполняющий обязанности

Губернатора Пензенской области

   Н.П. Симонов